

ÅRSREDOVISNING

för

GWG- Gastro World Group AB

Org.nr. 559324-0327

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Howing, Styrelseledamot
2024-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurang- och cateringverksamhet. Detta är företagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft lönsamhetsproblem i sin restaurangverksamhet och beslut fattades att avsluta verksamheten i TV4-huset i slutet av året.

Som framgår av balansräkningen är bolagets egna kapital förbrukat. Styrelsen upprättade per den 31 december 2023 kontrollbalansräkning nr 1 enligt 25 kap 13§ ABL, som granskats av bolagets revisor.

Extra bolagsstämma beslutade att driva verksamheten vidare, då förutsättningar bedömdes finnas att bolaget skulle kunna återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 775 656	7 124 226	3 569 158
Resultat efter finansiella poster	-584 517	-409 450	401 684
Soliditet (%)		3,08	29,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	308 099	-305 450	27 649
Balanseras i ny räkning		-305 450	305 450	0
Årets resultat			-584 517	-584 517
Belopp vid årets utgång	25 000	2 649	-584 517	-556 868
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		75 000		75 000

GWG- Gastro World Group AB

Org.nr. 559324-0327

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 649
Årets resultat	<u>-584 517</u>
	-581 868

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-581 868</u>
	-581 868

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 775 656	7 124 226
Övriga rörelseintäkter		22 500	196 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 798 156</u>	<u>7 320 865</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 632 554	-3 110 024
Övriga externa kostnader		-968 834	-1 968 603
Personalkostnader	2	-1 742 033	-2 621 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-23 004</u>	<u>-22 996</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 366 425</u>	<u>-7 723 622</u>
Rörelseresultat		-568 269	-402 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 251</u>	<u>-6 693</u>
Summa finansiella poster		<u>-16 248</u>	<u>-6 693</u>
Resultat efter finansiella poster		-584 517	-409 450
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>104 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>104 000</u>
Resultat före skatt		-584 517	-305 450
Årets resultat		<u>-584 517</u>	<u>-305 450</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	52 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	30 004
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>82 504</u>
Summa anläggningstillgångar		0	82 504
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	72 150
Summa varulager		<u>0</u>	<u>72 150</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 056	274 300
Fordringar hos koncernföretag		59 000	75 000
Övriga fordringar		572	4 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 135	240 094
Summa kortfristiga fordringar		<u>89 763</u>	<u>594 352</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 545	145 994
Summa kassa och bank		<u>60 545</u>	<u>145 994</u>
Summa omsättningstillgångar		150 308	812 496
SUMMA TILLGÅNGAR		150 308	895 000

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 649	308 099
Årets resultat		-584 517	-305 450
Summa fritt eget kapital		<u>-581 868</u>	<u>2 649</u>
Summa eget kapital		-556 868	27 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		304 179	297 216
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skatteskulder		55 034	91 918
Övriga skulder		123 046	178 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 917	299 405
Summa kortfristiga skulder		<u>707 176</u>	<u>867 351</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		150 308	895 000

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
	Försäljningar/utrangeringar	-75 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	75 000
	Ingående avskrivningar	-22 500	-7 500
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	37 500	0
	Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
	Utgående avskrivningar	0	-22 500
	Redovisat värde	0	52 500

GWG- Gastro World Group AB

Org.nr. 559324-0327

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-40 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	40 000
	Ingående avskrivningar	-9 996	-2 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	18 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-8 004</u>	<u>-7 996</u>
	Utgående avskrivningar	0	-9 996
	Redovisat värde	0	30 004

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Michael Howing

Michael Howing

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Anna Andersson

Anna Andersson

Auktoriserad revisor
